BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI                      CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA VIỆT  NAM
TRƯỜNG  ĐẠI  HỌC CÔNG  NGHỆ  GTVT                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 530/CV-ĐHCNGTVT                               Hà Nội, ngày 01 tháng 3 năm 2016
      V/v: Cung cấp hồ sơ, thông tin
          phục vụ mở ngành thạc sĩ
	Kính gửi:
	- Phòng Tổ chức cán bộ;

- Phòng KHCN-HTQT;

- Khoa Kinh tế vận tải;

- Khoa Công trình.

Thực hiện chủ trương của Nhà trường về việc xây dựng đề án đề nghị cho phép mở ngành đào tạo trình độ thạc sỹ các ngành: Kỹ thuật xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp, Kế toán, Quản trị kinh doanh, Tổ chức và quản lý vận tải, Kỹ thuật xây dựng công trình thuỷ. Nhà trường yêu cầu Khoa Công trình, Khoa Kinh tế vận tải, các Tiểu ban xây dựng chương trình đào tạo và các cán bộ, giảng viên có tên trong danh sách kèm theo triển khai, thực hiện các nội dung sau:
1. Hoàn thiện danh sách thông tin cán bộ cơ hữu tham gia đào tạo thạc sĩ (mẫu 1);
2. Liệt kê các đề tài nghiên cứu khoa học, các bài báo, công trình công bố liên quan đến ngành: Kỹ thuật xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp, Kế toán, Quản trị kinh doanh, Tổ chức và quản lý vận tải, Kỹ thuật xây dựng công trình thuỷ (mẫu 2);
- Với đề tài nghiên cứu khoa học nộp minh chứng kèm theo bao gồm: quyết định giao đề tài, biên bản nghiệm thu (photo công chứng 03 bản).
- Với các bài báo: In trang bìa, trang phụ lục và trang đầu, trang cuối của bài báo (03 bản).
- Với công trình công bố là giáo trình: Kèm theo quyết định thẩm định giáo trình (03 bản).

3. Liệt kê các định hướng nghiên cứu đề tài luận văn và số lượng học viên có thể tiếp nhận (mẫu 2).
4. Nộp Lý lịch khoa học (in 01 mặt, ký tên, thời gian khai lý lịch lấy từ ngày 15-29/02/2016 ; phần xác nhận của Trường và đóng dấu phòng Đào tạo Sau đại học sẽ hoàn thiện) (mẫu 3).
5. Nộp 03 bản photo công chứng bằng Giáo sư, Phó giáo sư, Tiến sĩ.
Lưu ý: Biểu mẫu được đăng tải đầy đủ tại địa chỉ: http://utt.edu.vn/sdh
Nhận được thông báo này yêu cầu các đơn vị, cá nhân có tên trên triển khai thực hiện, nộp bản cứng và bản mềm (nếu có) theo đơn vị về Phòng Đào tạo Sau đại học (theo địa chỉ: phongdtsdh@utt.edu.vn) trước ngày 12/03/2016.
	Nơi nhận:
       - Như kính gửi (để thực hiện);
       - Hiệu trưởng (để b/c);
       - Lưu: VT, SĐH.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
TS. Nguyễn Hoàng Long

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIẢNG VIÊN
(Kèm theo công văn số 530/CV-ĐHCNGTVT ngày ngày 01 tháng 03 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường  Đại học Công nghệ GTVT về việc cung cấp hồ sơ, thông tin phục vụ mở ngành thạc sĩ)
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Thông tin phục

 vụ mở ngành

	1
	GS.TS. Nguyễn Quốc Bảo
	Khoa công trình
	KTXDDD&CN

	2
	PGS.TS. Nguyễn Văn Vi
	Khoa công trình
	KTXDDD&CN, KTXDCTT

	3
	GS.TS. Nguyễn Ngọc Huệ
	Khoa Công trình
	KTXDCTT

	4
	TS. Phạm Quốc Doanh
	Khoa Công trình
	KTXDDD&CN

	5
	TS. Lê Nguyên Khương
	Khoa Công trình
	KTXDDD&CN

	6
	TS. Lê Ngọc Lý
	Khoa Công trình
	KTXDDD&CN

	7
	TS. Ngô Quốc Trinh
	Phòng KHCN&HTQT
	KTXDDD&CN

	8
	TS. Lại Thị Vân Anh
	Khoa công trình
	KTXDDD&CN

	9
	PGS.TS. Nguyễn Thị Bích Thuỷ
	Khoa công trình
	KTXDCTT

	10
	TS. Nguyễn Kiên Quyết
	Khoa công trình
	KTXDCTT

	11
	TS. Dương Tất Sinh
	Khoa công trình
	KTXDCTT

	12
	TS. Dương Văn Nhung
	     Khoa công trình
	QTKD

	13
	TS. Nguyễn Mạnh Hùng
	  Khoa Đào tạo tại chức
	TCQL, KT, QTKD

	14
	PGS.TS. Phạm Văn Đăng
	Kế toán
	KT

	15
	TS. Đinh Phúc Tiếu
	Kế toán
	KT

	16
	TS. Phạm Ngọc Quyết
	Kế toán
	KT

	17
	TS. Phạm Công Trịnh
	Khoa Kinh tế vận tải
	TCQL

	18
	TS. Lý Huy Tuấn
	Khoa Kinh tế vận tải
	TCQL

	19
	TS. Lê Bá Tuấn
	Khoa Kinh tế vận tải
	TCQL

	20
	TS. Lê Thu Sao
	Khoa Kinh tế vận tải
	TCQL, KT , QTKD

                                                                                                                             (Mẫu 1)

ĐỘI NGŨ CÁN BỘ CƠ HỮU THAM GIA ĐÀO TẠO NGÀNH:…………….

	Số TT
	Họ và tên, năm sinh, chức vụ hiện tại
	Học hàm, năm phong
	Học vị, nước, năm tốt nghiệp
	Chuyên ngành
	Tham gia đào tạo SĐH năm
	Thành tích khoa học (số lượng đề tài, các bài báo, giáo trình)

                                                                                                                           ( Mẫu 2)
CÁC ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC,

CÔNG TRÌNH CÔNG BỐ, HƯỚNG NGHIÊN CỨU ĐỀ TÀI HƯỚNG DẪN
 HỌC VIÊN  LIÊN QUAN ĐẾN NGÀNH …………. CỦA GIẢNG VIÊN
Họ và tên:

Giới tính:

Ngày, tháng, năm sinh:

Nơi sinh:

Quê quán:

Dân tộc:

Học vị cao nhất:

Năm, nước nhận học vị:

Chức danh khoa học cao nhất:

Năm bổ nhiệm:

Đơn vị công tác:
1. Bảng liệt kê các đề tài nghiên cứu khoa học liên quan đến chuyên ngành ...... (kèm theo 03 bản liệt kê có bản sao quyết định, bản sao biên bản nghiệm thu).
	STT
	Tên đề tài
	Cấp quyết định, mã số
	Số QĐ, ngày tháng năm/ ngày nghiệm thu
	Kết quả nghiệm thu

2. Các công trình công bố trong 5 năm trở lại đây thuộc chuyên ngành ….. (kèm theo 03 bản liệt kê có bản sao trang bìa tạp chí, trang phụ lục, trang đầu và trang cuối của công trình công bố)
	Số TT
	Tên công trình
	Tên tác giả
	Nguồn công bố

3. Các hướng nghiên cứu đề tài luận văn và số lượng học viên có thể tiếp nhận

	STT
	Hướng nghiên cứu, lĩnh
vực nghiên cứu có thể nhận
hướng dẫn học viên cao học
	Họ tên, học vị, học hàm người có thể hướng dẫn học viên cao học
	Số lượng học viên cao học có thể tiếp nhận

	Hà Nội, ngày … tháng 02 năm 2016
Người khai

(Ký, ghi rõ họ tên, học hàm, học vị)

                                                                                       (Mẫu 3)

LÝ LỊCH KHOA HỌC

I. LÝ LỊCH SƠ LƯỢC
	Họ và tên:

Ngày, tháng, năm sinh:

Quê quán:

Học vị cao nhất:

Chức danh khoa học cao nhất:

	Giới tính:

Nơi sinh:

Dân tộc:

Năm, nước nhận học vị:

Năm bổ nhiệm:

Chức vụ (hiện tại hoặc trước khi nghỉ hưu):

Đơn vị công tác (hiện tại hoặc trước khi nghỉ hưu):

Chỗ ở riêng hoặc địa chỉ liên lạc:

Điện thoại liên hệ:  CQ:                          NR:                                      DĐ:

Fax:                                                                      Email:

II. QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO

1. Đại học:

Hệ đào tạo:

Nơi đào tạo:

Ngành học:

Nước đào tạo:

            Năm tốt nghiệp:

Bằng đại học 2:

            Năm tốt nghiệp:

2. Sau đại học

· Thạc sĩ chuyên ngành:

Năm cấp bằng:

Nơi đào tạo:

· Tiến sĩ chuyên ngành:

Năm cấp bằng:

Nơi đào tạo:

· Tên luận án:

	3. Ngoại ngữ:
	1.

2.
	Mức độ sử dụng:

Mức độ sử dụng:

III. QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN

	Thời gian
	Nơi công tác
	Công việc đảm nhiệm

IV. QUÁ TRÌNH NGHIÊN CỨU KHOA HỌC

1. Các đề tài nghiên cứu khoa học đã và đang tham gia:

	TT
	Tên đề tài nghiên cứu
	Năm bắt đầu/Năm hoàn thành
	Đề tài cấp (NN, Bộ, ngành, trường)
	Trách nhiệm tham gia trong đề tài

2. Các công trình khoa học đã công bố: (tên công trình, năm công bố, nơi công bố...)

	TT
	Tên công trình
	Năm công bố
	Tên tạp chí

	            Xác nhận của cơ quan
	                  Hà Nội, ngày …. tháng 02 năm 2016
            Người khai ký tên
             (Ghi rõ chức danh, học vị)